                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                           Приказ ГБУ ВО «СШОР 

водных видов спорта»                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                           от 27 марта 2018 г. № 49                                                                                        
ИЗМЕНЕНИЯ В ОСНОВНОЕ РАСПИСАНИЕ на 2018  учебный год, 
утвержденное приказом ГБУ ВО «СШОР

от 29 декабря 2017 г. №156
тренировочной и учебно-тренировочной работы контингента и нагрузки тренеров-преподавателей, тренеров отделения парусного спорта
Срок действия изменений с 27 по 01 апреля 2018 года (каникулярный период в общеобразовательных учреждениях)
	№
	ФИО/

должность
	Этап подготовки/объединенные группы
	Кол-во

обуч-ся на этапе/
объединенной группе
	Все-го

об-ся
	Д  н  и
	Время
	Объем нагрузки в неделю (нормируемая/ненормируемая), час
	Место

проведения
	№ журн.

	1
	Санников 

Игорь

Михайлович

Тренер


	Т 5-3, УТ 2,НП2, НП 1

Т 5-3, УТ 2,НП 2, НП 1
	6+2+6+9

6+2+6+9
	
	Понедельник-пятница, суббота

Понедельник 
	11.00-14.00 

16.45-17.30
	24
1
	водная база

бассейн ДПС
	№1п, 2п

	
	
	ВСМ


	2


	
	Участие в спортивных мероприятиях в г. Сочи (22.03. – 01.04.2018) в составе сборной команды Воронежской области
	-
	-
	-
	№12п


	
	
	
	
	
	
	
	25 академ. часов 
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт материальной части), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах
	Понедельник
	09.00-11.00
	2
	водная база
	Табель учета рабочего времени и Журнал посещений водной базы

	
	
	
	Вторник-пятница
	09.00-11.00

15.00-16.00
	8

4
	водная база
	

	
	
	
	Суббота 
	10.00-11.00
	1
	водная база
	

	
	
	
	14.00-15.00 – перерыв на обед,

ежедневно
	
	15 астрон. часов
	
	

	
	
	
	
	25
	
	
	40 (25/15)
	
	

	2
	Бугров 

Вадим 

Валерьевич

Тренер
	Т 4, УТ 2,НП 2, НП 1


	5+4+2+9


	
	Понед., втор., чет., пятн., субб.

Среда 
	11.00-14.00 

10.00-10.45
	20


	водная база

бассейн, 
	№ 3п, 4п


	
	
	
	
	20 чел.
	
	
	21 академ. час
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт материальной части), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Понед., втор., четверг, пятница
	09.00-11.00

15.00-16.30
	8

6
	водная база
	Табель учета рабочего времени и Журнал посещений водной базы

	
	
	
	Среда 
	12.00-14.00

15.00-17.00
	2

2
	водная база
	

	
	
	
	Суббота 
	10.00-11.00
	1
	водная база
	

	
	
	
	14.00-15.00 – перерыв на обед,

ежедневно
	
	19 астрон. часов
	
	

	
	
	
	
	
	
	40 (25/15)
	
	

	3
	Чуриков 

Михаил

Дмитриевич

Тренер-преподаватель
	СС 2, Т 4, Т 3, УТ 2, 

НП 2, НП 1


	1+1+2+1+2+23


	
	Понедельник-пятница, суббота

Вторник, четверг

Вторник, четверг
	11.00-14.00 

16.00-16.45

16.45-17.30
	24

2

2
	водная база
с/зал ДПС

бассейн ДПС 
	№ 5, 6

	
	
	
	
	30 чел.
	
	
	28 академ. часов
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт материальной части), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Понедельник, среда, пятница
	15.00-17.00
	6
	водная база
	Табель учета рабочего времени и Журнал посещений водной базы

	
	
	
	Суббота 
	15.00-17.00
	2
	водная база
	

	
	
	
	14.00-15.00 – перерыв на обед,

ежедневно
	
	8 астрон. часов
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	36 (28/8)
	
	

	4
	Нуров 

Ахмед

Шомурадович

Тренер-преподаватель
	НП 1, НП 2


	17+4


	
	Вторник, четверг

Вторник, четверг

Вторник, четверг

Суббота
	16.00-16.45

16.00-16.45

16.45-17.30
10.00-13.45
	2

2

2
5
	уч.класс МШ

с/зал ДПС

бассейн ДПС

водная база
	№ 8, 9


	
	
	
	
	21 чел.
	
	
	11 академ. часов
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт материальной части), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Понедельник, среда, пятница

	10.00-14.00

15.00-17.00
	12

6
	водная база

уч.отдел Шк
	Табель учета рабочего времени и Журнал посещений водной базы

	
	
	
	Вторник, четверг
	10.00-13.00
	6
	водная база

уч.отдел Шк
	

	
	
	
	Суббота
	15.00-16.00
	1
	водная база
	

	
	
	
	14.00-15.00 – перерыв на обед,

ежедневно
	
	25 астрон. часов
	
	

	
	
	
	
	
	36(11/25)
	
	


